Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat Guna

Memperoleh Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

Dalam Komunikasi dan Penyiaran Islam

Oleh:

Zelin Trisna Aini

NPM : 1841010008

Program Studi Komunikasi dan Penyiaran Islam

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H/2022 M

PENERAPAN KOMUNIKASI DAKWAH DALAM PROGRAM ACARA

“REHAT” (REQUEST DAN NASEHAT) PADA A-RADIO RAJABASA

BANDAR LAMPUNG

SKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat Guna

Memperoleh Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

Dalam Komunikasi dan Penyiaran Islam

Oleh:

Zelin Trisna Aini

NPM : 1841010008

Program Studi Komunikasi dan Penyiaran Islam

Pembimbing I : Prof. Dr. H. Khomsahrial Romli, M. Si

Pembimbing II : Nadya Amalia Nasoetion, M. Si

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H/2022 M

1

BAB I

PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Di bagian ini penulis akan memaparkan maksud dari judul skripsi, sebagai langkah awal

dalam memahami skripsi ini, agar tidak terjadi beberapa kesalahpahaman dan penafsiran

pembaca dalam mengetahui dan memahami judul. Skripsi ini berjudul Penerapan Komunikasi